
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 
MANIFESTAZIONE SU PISTA –CATEGORIE ESORDIENTI F/M  

Lecce, 13 maggio 2023 
 
 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO 
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile. 
L’accesso all’interno del campo sarà consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente per 
società regolarmente tesserati per l’anno in corso. 
 

NORME TECNICHE 
Le corse saranno effettuate in serie. 

Nei concorsi (lungo-vortex-peso) le prove a disposizione per ogni atleta sono tre, mentre nell’alto le 
prove per ogni atleta sono un massimo di due per ciascuna misura. Nel lancio del Vortex le tre prove 
sono consecutive e si misurano i migliori due lanci. 

Per le gare di salto in alto si considerano le seguenti progressioni: 
E10: 0.85-0.90-0.95-1.00-1.05-1.10-1.13-1.16-1.19 e poi di 2cm in 2cm  

 
PETTORALI 
È obbligatorio l'uso del pettorale. Nell’occasione sarà fornito il pettorale da parte dell’organizzazione 
solo agli atleti della provincia di Lecce a cui non fossero ancora stati consegnati. Tale pettorale sarà 
personale e dovrà essere conservato ed utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel corso 
dell’anno agonistico 2023. 
 

ORARIO GARE 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si specifica, 
comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. L’organizzazione li 
fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 14.30 evitando inutili assembramenti. 

 

Orario gare di sabato 13 maggio 2023 

Ore EF5 EM5 EF8 EM8 EF10 EM10 

15:30 Ritrovo Giuria e Concorrenti e conferma partecipazioni 

16:00     Peso Alto 

16:30 200 ac    Alto Peso 

16:35  200 ac     

16:50 Vortex Vortex 400 ac    

17:00 Lungo Lungo  400 ac (2 serie)   

17:15   Vortex Vortex 600 ac  

17:20   Lungo   600 ac 

17:50    Lungo   

 
Legenda 

ac: alla corda 



COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
 
Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Data Nascita Pett Società 

Peso Kg.1 EF10 RIZZO VERONICA 08/10/12 366 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Peso Kg.1 EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 28/08/12 241 A.S.D. TRE CASALI 

Peso Kg.1 EF10 CHIRIZZI CELESTE 31/03/12 248 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 FAZZI PAOLA 05/04/13 373 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 MAZZOTTA BEATRICE 25/02/12 580 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 PELLEGRINO MARGHERITA 24/09/12 250 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 31/12/12 252 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 TOSCANO EMMA 17/04/12 581 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 28/09/12 281 PODISTICA MAGLIESE 

Peso Kg.1 EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 28/09/12 284 PODISTICA MAGLIESE 

Peso Kg.1 EF10 MARGARI RACHELE 24/02/12 310 GALATLETICA DREAM TEAM 
     

  

Salto in alto EM10 RENNA TUNDE 24/10/13 211 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in alto EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 28/08/12 242 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in alto EM10 STRAFELLA ETTORE 25/05/13 244 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in alto EM10 DEGLI ATTI GIACOMO 01/06/12 578 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EM10 GRECO GIULIO 26/03/12 264 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EM10 NESTOLA EDOARDO 18/10/12 305 NUOVA ATLETICA COPERTINO 
     

  

200 metri EF5 MASTRANTONIO LEA AZZURRA 27/10/17 577 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 metri EF5 MARIANO GIORGIA 20/07/17 584 PODISTICA MAGLIESE 

200 metri EF5 DAZZI TERESA 04/08/16 396 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

200 metri EF5 CAPOCCIA GIORGIA 17/07/17 443 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

Salto in alto EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 28/08/12 241 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in alto EF10 FAZZI PAOLA 05/04/13 373 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF10 MAZZOTTA BEATRICE 25/02/12 580 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF10 PELLEGRINO MARGHERITA 24/09/12 250 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF10 PITOTTI SOFIA 23/08/13 251 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 31/12/12 252 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in alto EF10 TOSCANO EMMA 17/04/12 581 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 22/03/12 280 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in alto EF10 CANNOLETTA MARIA 26/05/12 404 LA MANDRA CALIMERA 
     

  

Peso Kg.1 EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 28/08/12 242 A.S.D. TRE CASALI 

Peso Kg.1 EM10 FORCIGNANO' MATTEO 25/01/12 504 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EM10 GRECO GIULIO 26/03/12 264 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg.1 EM10 BERGAMO LUIGI 13/01/12 588 LA MANDRA CALIMERA 

Peso Kg.1 EM10 NEVIRI ANTONIO 30/05/13 407 LA MANDRA CALIMERA 
     

  

200 metri EM5 BRUNO ALBERTO 09/08/16 224 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

200 metri EM5 RASELLI MARTINO 22/12/16 225 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

200 metri EM5 BIANCO EDOARDO 20/05/16 237 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

200 metri EM5 CODA FRANCESCO ROSARIO 03/06/16 265 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 metri EM5 SMILES FILIPPO 18/07/17 267 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 metri EM5 LEUCCI ALBERTO 04/02/16 296 PODISTICA MAGLIESE 

200 metri EM5 LEUCCI MATTEO 26/02/18 379 PODISTICA MAGLIESE 

200 metri EM5 RIZZO GIACOMO MARIA 26/07/17 585 ASD SALENTINATLETICA 

200 metri EM5 DE LUCA MATTIA 15/11/16 445 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

Vortex EM5 APRILE ALESSANDRO 03/05/17 505 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM5 SMILES FILIPPO 18/07/17 267 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
     

  

Vortex EF5 CAPOCCIA GIORGIA 17/07/17 443 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

400 metri EF8 FERSINI LUCE 06/04/15 219 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

400 metri EF8 PESCHIULLI VIRGINIA 28/01/14 368 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

400 metri EF8 METRANGOLO NINA 25/08/15 576 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

400 metri EF8 LONGO MARIANNA 19/08/15 255 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

400 metri EF8 ANTONACI GAIA 16/08/15 289 PODISTICA MAGLIESE 

400 metri EF8 LEUCCI SERENA 14/06/14 291 PODISTICA MAGLIESE 

400 metri EF8 BRUNO GIORGIA 11/12/15 383 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EF8 PRETE CAMILLA 15/08/14 586 ASD SALENTINATLETICA 



400 metri EF8 SPAGNOLO STELLA 21/02/15 384 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EF8 TOMMASI GUIDO MARIA 04/06/14 406 LA MANDRA CALIMERA 

400 metri EF8 POTI' LARA 12/03/14 444 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

Salto in lungo EF5 MASTRANTONIO LEA AZZURRA 27/10/17 577 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF5 MARIANO GIORGIA 20/07/17 584 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF5 DAZZI TERESA 04/08/16 396 NUOVA ATLETICA COPERTINO 
     

  

Salto in lungo EM5 BRUNO ALBERTO 09/08/16 224 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

Salto in lungo EM5 RASELLI MARTINO 22/12/16 225 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

Salto in lungo EM5 BIANCO EDOARDO 20/05/16 237 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM5 APRILE ALESSANDRO 03/05/17 505 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM5 CODA FRANCESCO ROSARIO 03/06/16 265 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM5 LEUCCI ALBERTO 04/02/16 296 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EM5 LEUCCI MATTEO 26/02/18 379 PODISTICA MAGLIESE 
     

  

400 metri EM8 MASARIN PIERPAOLO 26/10/15 220 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

400 metri EM8 DELL'ATTI MATTIA 02/01/14 240 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

400 metri EM8 LEONE ESTEBAN 19/02/14 275 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

400 metri EM8 LEONE FRANCESCO 19/02/14 276 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

400 metri EM8 MARTIGNANO ASCANIO 24/07/14 315 GALATLETICA DREAM TEAM 

400 metri EM8 CAMPEGGIO GIORGIO 18/02/15 386 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EM8 CONTE GIACOMO 13/10/15 388 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EM8 DE VERGORI MARCO 14/07/15 389 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EM8 FANULI ENRICO LUIGI 24/04/15 506 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

400 metri EM8 APRILE ANTONIO 18/06/14 413 LA MANDRA CALIMERA 

400 metri EM8 RIZZO NOAH ANTONIO SERGEY 17/05/15 590 ASD ATLETICA LEVERANO 

400 metri EM8 LATTANZIO ALBERTO 28/09/15 418 GALATLETICA DREAM TEAM 

       

400 metri EM8 GRECO ALESSANDRO 03/04/15 372 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

400 metri EM8 TARANTINO FEDERICO 18/08/15 247 A.S.D. TRE CASALI 

400 metri EM8 CARETTO ENZO 08/10/14 269 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

400 metri EM8 MARGIOTTA JOELE 19/03/14 277 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



400 metri EM8 VALERINI MARCO 08/11/15 279 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

400 metri EM8 RUBERTO GIULIO 29/07/15 392 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EM8 TARANTINO MATTEO 24/12/15 394 ASD SALENTINATLETICA 

400 metri EM8 VERNAGLIONE DAVIDE 03/07/15 309 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

400 metri EM8 VIVA RAFFAELE 12/07/14 397 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

400 metri EM8 APRILE MATTEO 01/04/14 414 LA MANDRA CALIMERA 

400 metri EM8 MY ALESSANDRO 11/03/15 589 ASD ATLETICA LEVERANO 

400 metri EM8 PALUMBO PIETRO 03/09/14 419 GALATLETICA DREAM TEAM 

400 metri EM8 MELE GIULIO 25/02/15 447 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

Vortex EF8 CANCELLIERE IRENE 22/01/15 374 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EF8 TOMMASI GUIDO MARIA 04/06/14 406 LA MANDRA CALIMERA 
     

  

Vortex EM8 STRAFELLA EDOARDO 10/01/15 246 A.S.D. TRE CASALI 

Vortex EM8 CHIRIZZI EMANUELE 18/02/14 271 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 D'AMATO RICCARDO 18/01/15 582 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 FELICE NICOLO' 07/05/15 272 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 GALATI GIOELE 22/06/15 274 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 GALATI MICHAEL 23/03/14 583 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 MARGIOTTA JOELE 19/03/14 277 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 SAMPIERI GIANLUCA 08/01/14 278 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 FANULI ENRICO LUIGI 24/04/15 506 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM8 GAETANI NICOLO' 17/09/14 308 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM8 VERNAGLIONE DAVIDE 03/07/15 309 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM8 LATTANZIO ALBERTO 28/09/15 418 GALATLETICA DREAM TEAM 

Vortex EM8 MARTIGNANO ASCANIO 24/07/14 315 GALATLETICA DREAM TEAM 

Vortex EM8 PALUMBO PIETRO 03/09/14 419 GALATLETICA DREAM TEAM 
     

  

600 metri EF10 RIZZO VERONICA 08/10/12 366 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

600 metri EF10 CHIRIZZI CELESTE 31/03/12 248 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

600 metri EF10 PITOTTI SOFIA 23/08/13 251 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

600 metri EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 22/03/12 280 PODISTICA MAGLIESE 

600 metri EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 28/09/12 281 PODISTICA MAGLIESE 



600 metri EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 28/09/12 284 PODISTICA MAGLIESE 

600 metri EF10 PRETE MATILDE 03/04/12 587 ASD SALENTINATLETICA 

600 metri EF10 CANNOLETTA MARIA 26/05/12 404 LA MANDRA CALIMERA 

600 metri EF10 MARGARI RACHELE 24/02/12 310 GALATLETICA DREAM TEAM 

600 metri EF10 MICELLO ANNA 11/11/13 440 BUTTAZZO RUNNERS 

600 metri EF10 RIZZATO GAIA 16/08/12 441 BUTTAZZO RUNNERS 

600 metri EF10 SPADA GIORGIA 07/10/12 591 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

600 metri EM10 RENNA TUNDE 24/10/13 211 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

600 metri EM10 STRAFELLA ETTORE 25/05/13 244 A.S.D. TRE CASALI 

600 metri EM10 DEGLI ATTI GIACOMO 01/06/12 578 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

600 metri EM10 FORCIGNANO' MATTEO 25/01/12 504 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

600 metri EM10 MAROTTA ALESSANDRO 31/05/12 579 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

600 metri EM10 NESTOLA EDOARDO 18/10/12 305 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

600 metri EM10 BERGAMO LUIGI 13/01/12 588 LA MANDRA CALIMERA 

600 metri EM10 NEVIRI ANTONIO 30/05/13 407 LA MANDRA CALIMERA 

       
Salto in lungo EF8 FERSINI LUCE 06/04/15 219 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo EF8 PESCHIULLI VIRGINIA 28/01/14 368 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo EF8 METRANGOLO NINA 25/08/15 576 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EF8 CANCELLIERE IRENE 22/01/15 374 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 LONGO MARIANNA 19/08/15 255 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 MASTRANTONIO AIDA 17/01/15 263 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 ANTONACI GAIA 16/08/15 289 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF8 LEUCCI SERENA 14/06/14 291 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF8 POTI' LARA 12/03/14 444 BUTTAZZO RUNNERS 
     

  

Salto in lungo EM8 MASARIN PIERPAOLO 26/10/15 220 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo EM8 GRECO ALESSANDRO 03/04/15 372 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

Salto in lungo EM8 DELL'ATTI MATTIA 02/01/14 240 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM8 STRAFELLA EDOARDO 10/01/15 246 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM8 TARANTINO FEDERICO 18/08/15 247 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM8 CARETTO ENZO 08/10/14 269 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in lungo EM8 CHIRIZZI EMANUELE 18/02/14 271 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 D'AMATO RICCARDO 18/01/15 582 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 FELICE NICOLO' 07/05/15 272 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 GALATI GIOELE 22/06/15 274 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 GALATI MICHAEL 23/03/14 583 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 LEONE ESTEBAN 19/02/14 275 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 LEONE FRANCESCO 19/02/14 276 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 SAMPIERI GIANLUCA 08/01/14 278 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 VALERINI MARCO 08/11/15 279 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 GAETANI NICOLO' 17/09/14 308 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM8 VIVA RAFFAELE 12/07/14 397 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM8 APRILE ANTONIO 18/06/14 413 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EM8 APRILE MATTEO 01/04/14 414 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EM8 MELE GIULIO 25/02/15 447 BUTTAZZO RUNNERS 

 


